
Uchwała Nr XIV/136/15
Rady Miejskiej w Pszczynie
z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu
Strategii Rozwoju Gminy Pszczyna na lata 2015 - 2023

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.)

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Pszczyna, 
projektu Strategii Rozwoju Gminy Pszczyna na lata 2015 – 2023.

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii lub uwag mieszkańców Gminy Pszczyna do projektu Strategii 
Rozwoju Gminy Pszczyna na lata 2015 - 2023.

§ 2. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje obszar Gminy Pszczyna.

§ 3. Termin przeprowadzenia konsultacji ustala się na okres od dnia 16 października 2015 r. do 6 listopada 
2015 r.

§ 4. 1. Konsultacje prowadzone będą w formie wyrażenia opinii lub złożenia uwag w sprawie będącej 
przedmiotem konsultacji.

2. Projekt Strategii Rozwoju Gminy Pszczyna na lata 2015-2023 publikuje się na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego w Pszczynie: www.pszczyna.pl w zakładce Strategia Rozwoju.

3. Formularz zgłoszenia opinii lub uwag publikuje się na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Pszczynie, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pszczynie.

4. Wypełnione formularze zgłoszenia opinii lub uwag składa się do Urzędu Miejskiego w Pszczynie:

a) listownie, na adres Urzędu Miejskiego w Pszczynie, ul. Rynek 2, 43-200 Pszczyna;

b) osobiście w Biurze Obsługi Klienta (pok. 4) Urzędu Miejskiego w Pszczynie, ul. Rynek 2;

c) lub drogą elektroniczną, opatrzone tematem: „Konsultacje społeczne Strategii” na adres: pszczyna@dcrl.pl 
lub marta@dcrl.pl.

5. Wzór Formularza zgłoszenia opinii lub uwag stanowi Załącznik do niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Wyniki konsultacji zostaną podane do wiadomości publicznej na stronie internetowej 
www.pszczyna.pl w zakładce Strategia Rozwoju, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w ciągu 14 dni od daty zakończenia konsultacji.

2. Wynik konsultacji społecznych nie jest wiążący dla organów Gminy Pszczyna podejmujących 
rozstrzygnięcia w sprawie objętej konsultacjami.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 października 2015 r.

Poz. 4937



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.

§ 7. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący  Rady

Leszek Szczotka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4937_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik do Uchwały Nr XIV/136/15

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 24 września 2015 r.

FORMULARZ ZGŁASZANIA OPINII LUB UWAG DO
STRATEGII ROZWOJU GMINY PSZCZYNA NA LATA 2015-2023

1. INFORMACJA O ZGŁASZAJĄCYM OPINIE LUB UWAGI DO STRATEGII

Imię i nazwisko
 

Nazwa organizacji/ 
instytucji

 

Adres korespondencyjny
 

E-mail
 

2. ZGŁASZANE OPINIE LUB UWAGI

Lp.
Część dokumentu, do 

którego odnosi się uwaga 
(wraz z podaniem strony)

Treść uwagi
(propozycja zmian) Uzasadnienie uwagi

1.
   

2.     

3.
   

4.
   

…    

Poszczególne pola mogą zostać dowolnie rozszerzone.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4937_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-10-02T07:24:57+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




